
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  17.01.2023  № 20
м. Бровари

Про внесення змін до рішень 
виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», у зв’язку з кадровими змінами в структурі виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, змін у складі 
депутатського корпусу Броварської міської ради Броварського району 
Київської області VIII скликання, відповідно до службових листів керівників 
виконавчих органів Броварської міської ради Броварського району Київської 
області: служби у справах дітей №334/9./В від 06.01.2023, управління культури, 
сім’ї та молоді №333/1.9/В від 06.01.2023, управління з питань комунальної 
власності та житла №427/3.2/В від 10.01.2023, юридичного управління 
№364/1.7.1/ від 09.01.2023, управління інспекції та контролю №363/10/В від 
09.01.2023, управління соціального захисту населення №415/5./В від 10.01.2023, 
Центру соціальних служб №13 від 09.01.2023, управління економіки та 
інвестицій №451/1.6/В від 11.01.2023, виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до додатку 2 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 02.03.2021 року № 139 
«Про затвердження Положення про Комісію по визначенню кандидатур на 
присвоєння почесного звання України «Мати-героїня», виклавши склад комісії 
в новій редакції, що додається (Додаток 1).

2. Внести зміни до додатку 2 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 30.03.2021 № 199 «Про 
затвердження Положення про Комісію з питань забезпечення своєчасності і 
повноти сплати податків та погашення заборгованості із заробітної плати, 
пенсій, стипендій та інших соціальних виплат виконавчого комітету 



2

Броварської міської ради Броварського району Київської області» (зі змінами), 
виклавши склад комісії в новій редакції, що додається (Додаток 2).

3. Внести зміни до додатку 2 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 30.03.2021 № 200 «Про 
затвердження Положення про Комісію з питань легалізації виплати заробітної 
плати і зайнятості населення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Броварського району Київської області» (зі змінами), виклавши склад комісії в 
новій редакції, що додається (Додаток 3).

4. Внести зміни до додатку 2 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 30.03.2021 № 210 «Про 
затвердження Положення про комісію з питань поновлення прав реабілітованих 
та у справах увічнення пам’яті жертв війни та політичних репресій та її 
складу», виклавши склад комісії в новій редакції, що додається (Додаток 4).

5. Внести зміни до додатку 2 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 30.03.2021 № 214 «Про 
утворення комісії з розгляду питань, пов’язаних із встановленням статусу 
учасника війни при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, затвердження положення про комісію 
та її складу», виклавши склад комісії в новій редакції, що додається (Додаток 
5).

6. Внести зміни до додатку 2 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 30.03.2021 № 219 «Про 
затвердження схеми розміщення об’єктів торгівлі, сезонних об’єктів розваг на 
території скверу «Юність» в м. Бровари, умов конкурсу, складу конкурсної 
комісії та проведення конкурсу на надання права суб’єктам підприємницької  
діяльності на розміщення та облаштування об’єктів торгівлі на території скверу 
«Юність» в м. Бровари», виклавши склад комісії в новій редакції, що додається 
(Додаток 6).

7. Внести зміни до додатку 3 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 30.03.2021 № 218 «Про 
впорядкування розміщення об’єктів торгівлі, сезонних об’єктів сфери послуг, 
відпочинку та розваг на території парку «Перемога» в м. Бровари та проведення 
конкурсу» (зі змінами), виклавши склад комісії в новій редакції, що додається 
(Додаток 7).

8. Внести зміни до додатку 2 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 06.04.2021 №249 «Про 
утворення комісії з питань захисту прав дитини виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області, затвердження 
положення про комісію та її складу», виклавши склад комісії в новій редакції, 
що додається (Додаток 8). 



3

9. Внести зміни у пункт 1 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 06.04.2021 № 246 «Про 
утворення постійної Комісії з оренди об’єктів комунальної власності 
Броварської міської територіальної громади та затвердження її складу» (зі 
змінами), виклавши склад комісії в новій редакції, що додається (Додаток 9).

10. Внести зміни до додатку 2 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 06.04.2021 № 245 «Про 
затвердження Положення про комісію з житлових питань при виконавчому 
комітеті Броварської міської ради Броварського району Київської області» (зі 
змінами), виклавши склад комісії в новій редакції, що додається (Додаток 10).

11. Внести зміни у пункт 1 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 06.04.2021 № 248 «Про 
утворення наглядової ради з питань розподілу і утримання житла у 
гуртожитках та використання гуртожитків і прибудинкових територій 
Броварської міської територіальної громади, про втрату чинності рішень 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 13.11.2018 
№ 817, від 08.01.2019 № 25» (зі змінами), виклавши склад ради в новій редакції, 
що додається (Додаток 11).

12. Внести зміни до додатку 1 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 06.04.2021 №234 «Про 
затвердження складу адміністративної комісії виконавчого комітету 
Броварської міської ради Броварського району Київської області в новій 
редакції», виклавши склад комісії в новій редакції, що додається (Додаток 12).

13. Внести зміни до додатку 2 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 06.04.2021 № 238 «Про 
утворення комісії щодо розгляду заяв членів сімей загиблих, осіб з  
інвалідністю, внутрішньо переміщених осіб та осіб, які брали участь в 
Революції Гідності, а також членів їх сімей про виплату грошової компенсації 
та затвердження Положення про комісію і її персонального складу», виклавши 
склад комісії в новій редакції, що додається (Додаток 13).

14. Внести зміни до додатку 1 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 13.04.2021 № 272 «Про 
утворення координаційної ради  з питань розвитку підприємництва», виклавши 
склад ради в новій редакції, що додається (Додаток 14).

15. Внести зміни до додатку 3 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 11.05.2021 № 323 «Про 
порядок часткового погашення за рахунок коштів місцевого бюджету 
заборгованості за житлово-комунальні послуги», виклавши склад комісії в 
новій редакції, що додається (Додаток 15).

16. Внести зміни до додатку 1 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 06.07.2021 № 533 «Про 



4

утворення комісії з використання субвенції з державного бюджету на проектні, 
будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку 
сімейних та інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих 
групових будинків та забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених 
батьківського піклування, осіб з їх числа та затвердження Положення про 
комісію», виклавши склад комісії в новій редакції, що додається (Додаток 16).

17. Внести зміни до додатку 2 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 14.09.2021 № 706 «Про 
затвердження Порядку проведення конкурсу з визначення програм (проектів, 
заходів), розроблених громадськими об’єднаннями осіб з інвалідністю і 
ветеранів та благодійними організаціями, діяльність яких має соціальне 
спрямування, для виконання (реалізації) яких надається фінансова підтримка за 
кошти місцевого бюджету та затвердження складу конкурсної комісії», 
виклавши склад комісії в новій редакції, що додається (Додаток 17).

18. Внести зміни до додатку 2 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Броварського району Київської області від 11.10.2022 № 532 «Про 
затвердження Порядку надання та користування тимчасовими спорудами, які 
призначені для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, що 
втратили житло внаслідок військових дій та перебувають на обліку в Єдиній 
інформаційній базі даних про внутрішньо переміщених осіб у межах території 
Броварської міської  територіальної громади та утворення комісії» (зі змінами), 
виклавши склад комісії в новій редакції, що додається (Додаток 18).

19. Зобов’язати керівників виконавчих органів Броварської міської ради 
Броварського району Київської області, за ініціативи яких внесені зміни до 
складу комісій, рад при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області зазначених у пунктах 1-18 даного 
рішення, довести до відома про прийняте рішення персонально кожного із 
членів комісій, рад. 

20. Контроль за виконанням цього рішення покласти на міського голову 
Ігоря САПОЖКА.

Міський голова                                                                             Ігор САПОЖКО


